
WMF Quality One garnek do gotowania, duży
20 cm, szklana pokrywka z otworem na parę,
garnek do smażenia indukcyjnego 3,4 l,
polerowana stal nierdzewna Cromargan,
niepowlekany
Indeks: 269780 Producent: WMF Kod producenta: 0774206380

Cena: 528.97 zł

Opis

WMF Quality One garnek do gotowania, duży 20 cm, szklana
pokrywka z otworem na parę, garnek do smażenia
indukcyjnego 3,4 l, polerowana stal nierdzewna Cromargan,
niepowlekany
Producent: WMF

Poczuj jakość gotowania z WMF Quality One – duży garnek o średnicy 20 cm, idealny do gotowania dużych porcji twoich
ulubionych potraw. Zintegrowana pokrywka z otworem na parę pomoże ci zachować kontrolę nad procesem gotowania.

Garnki WMF zostały wykonane z polerowanej stali nierdzewnej Cromargan 18/10, co zapewnia wyjątkową trwałość i
odporność na korozję. Dzięki temu garnek jest nie tylko piękny, ale także łatwy w czyszczeniu. Bez obaw możesz go myć w
zmywarce czy stosować w piekarniku, a także używać na wszystkich rodzajach kuchenek, w tym indukcyjnych.

Garnki WMF składają się z najlepszych materiałów, które gwarantują doskonałe właściwości termiczne i
energooszczędność. Dzięki unikalnej konstrukcji dna TransTherm ciepło jest równomiernie rozprowadzane i
magazynowane, a uchwyty z technologią Cool+ pozwalają bezpiecznie trzymać garnek nawet podczas gotowania na
wysokich temperaturach. WMF Quality One to garnek, który będzie służył ci przez wiele lat przyjemnego gotowania.

Zawartość: 1 x garnek do smażenia z pokrywką 20 cm (pojemność 3,4 l, wysokość 10 cm) – optymalny do kuchenek o
średnicy 18 cm – numer artykułu: 0774206380
Materiał: stal szlachetna Cromargan 18/10, polerowana, niepowlekana – nierdzewna, nadaje się do mycia w
zmywarce, nadaje się do piekarnika i odporna na temperaturę do 130°C. silikon. szkło
Garnki bez skali mogą być stosowane na wszystkich powszechnie stosowanych rodzajach kuchenek: indukcyjnych,
gazowych, elektrycznych, ceramicznych. Dzięki optymalnemu rozprowadzaniu ciepła nic się nie przypala
Uchwyty zapewniają bezpieczne trzymanie, a dzięki technologii Cool+ nie nagrzewają się podczas gotowania.
Konstrukcja dna (TransTherm) zapewnia równomierne i długie magazynowanie ciepła
Szklana pokrywka umożliwia obserwowanie procesu gotowania. Otwór na parę w pokrywie – zapobiega tworzeniu się
próżni, niekontrolowanemu wylotowi pary i pryskaniu wody na kuchence

średnica przedmiotu: centimeters



Stan Nowy

marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: Cooking garnek 20 cm, duży garnek do gotowania 20 cm, garnek do gotowania na indukcji,
garnek do duszenia o średnicy 20 cm, energooszczędny, 3 l
rodzaj wykończenia: Niepowlekany
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 0774206380
kolor: srebro
nazwa typu elementu: 20 cm wysokiej jakości, jedno niskie naczynie do zapiekania z pokrywką
waga opakowania przedmiotu: 1.712 kilograms
pojemność: 3.4 liters
producent: WMF
numer modelu: 0774206380
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: zmywarka
rok modelowy: 2013
nazwa przedmiotu: WMF Quality One garnek do gotowania, duży 20 cm, szklana pokrywka z otworem na parę,
garnek do smażenia indukcyjnego 3,4 l, polerowana stal nierdzewna Cromargan, niepowlekany
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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